
Grupa  Mozarta  –  bawi
klasycznie od lat
Grupa MoCarta działa na polskim rynku od prawie 30 lat. Od
1995 roku odczarowują i śmieją się z muzyką poważną w tle.

Czy muzykę poważną można grać niepoważnie? Można i jest to
świetna  zabawa.  Dowodem  jest  ogromna  popularność  grupy
MoCarta.

Z  pierwszymi  skrzypcami  Grupy  MoCarta  –  Filipem  Jaślarem
rozmawiała Iwona Witkowska z warszawskiego oddziału Radia SoVo

Sceny z życia smoków w CAM
Grupa  kreatywna  działająca  przy  CAM  Nowolipie  w  Warszawie
postanowiła wystawić „Sceny z życia smoków”

„Sceny z życia smoków” to kultowa, humorystyczna baśń napisana
przez Barbarę Krupską w 1987 roku. Z myślą o najmłodszych
widzach – senioralna Grupa Kreatywna działająca przy Centrum
Aktywności  Międzypokoleniowej  „Nowolipie”  w  Warszawie
postanowiła  wziąć  tę  książkę  ‚na  warsztat”  i  przygotować
przedstawienie. W tworzeniu scenografii pomagali uczniowie z

https://radiosovo.pl/grupa-mozarta-bawi-klasycznie-od-lat/
https://radiosovo.pl/grupa-mozarta-bawi-klasycznie-od-lat/
https://radiosovo.pl/sceny-z-zycia-smokow-w-cam/


grupy „Smoczolipie” działającej przy
Państwowym Liceum Sztuk Plastycznych im. Wojciecha Gersona w
Warszawie.  Premiera  przedstawienia  „Sceny  z  życia  smoków”
odbyła się 4 grudnia.

Pieśni  Patriotyczne  w  CAM
Nasza
11  listopada  to  dobry  czas,  żeby  przypomnieć  pieśni
patriotyczne

W  Klubokawiarni  CAM  „Nasza”  Robert  Lipka  waraz  ze  swoim
akordeonem  porwał  do  śpiewania  pieśni  patriotycznych  całą
zebraną  na  miejscu  publiczność.  W  repertuarze,  jak  to  w
listopadzie – zagościły pieśni patriotyczne.

Radiowy Felieton Ewy
Zdrowie  psychiczne  to  bardzo  ważny  temat,  który  w  swoim
radiowym  felietonie  postanowiła  poruszyć  dziennikarka  Radia
SoVo Ewa Czarnocka
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Wolontariusze Świętują
5 grudnia przypada Międzynarodowy Dzień Wolontariusz

Na początku grudnia w całej Polsce odbywają się spotkania,
gale  i  imprezy  integracyjne  dla  Wolontariuszy.  To  czas
dziękowania im za ich poświęcenie i zaangażowanie. Centrum
Aktywności  Międzypokoleniowej,  jak  co  roku  zoragnizowało
Święto Wolontariusza. Na wspólnej zabawie wolontariusze mogli
się spotkać w kręgielni na warszawskiej Ochocie. Był tam też z
mikrofonem reporter Radia SoVo Marek Kołkowski.

Międzypokoleniowy Pokaz Mody
Na Bazarze Różyckiego odbył się Międzypokoleniowy Pokaz Mody

4 sierpnia na Nowym Bazarze Różyckiego odbył pokaz mody niczym
Fashion Week. Wydarzenie przyciągnęło zarówno młodszych, jak i
starszych miłośników stylu vintage. Na pokaz mody wybrał się
reporter Radia SoVo Marek Kołkowski
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„Godzina widm” w 80. rocznice
zakończenia  Powstania
Warszawskiego
Warszawski  Teatr  Collegium  Nobilium  przygotował  spektakl
„Godzina Widm” o cywilach Powstania Warszawskiego

3  października  kończą  się  obchody  80.  rocznicy  Powstania
Warszawskiego.  Tego  dnia  Powstańcy  podpisali  kapitulację.
Nieprzypadkowo tego dnia 3 października 2024 roku w Teatrze
Collegium  Nobilium  odbywa  się  premiera  spektaklu  „Godzina
Widm”.

O czym mówi nam Powstanie Warszawskie? Czyje tragedie kryje?
Czym jest pamięć o nim? Czy znamy prawdę o tym, czym Powstanie
było? Na te pytania szuka odpowiedzi reżyser Marcin Starosta,
wraz  z  studentkami  i  studentami  oraz  absolwentkami  i
absolwentami Akademii Teatralnej. Do współpracy przy spektaklu
został zaproszony również jeden ze świadków Powstania, który w
1944 roku był małym chłopcem – Jacek Fedorowicz.

Z  Jackiem  Federowiczem  rozmawiała  dziennikarka  Radia  SoVo
Iwona Witkowska:

https://radiosovo.pl/godzina-widm-w-80-rocznice-zakonczenia-powstania-warszawskiego/
https://radiosovo.pl/godzina-widm-w-80-rocznice-zakonczenia-powstania-warszawskiego/
https://radiosovo.pl/godzina-widm-w-80-rocznice-zakonczenia-powstania-warszawskiego/


Na wszystkie spektakle “Godziny Widm” obowiązuje WSTĘP WOLNY,
wystarczy  skontaktować  się  z  kasą  Teatru  mailowo  lub
telefonicznie i zarezerwować miejsce lub udać się na spektakl.
Jak  zapewniają  organizatorzy  –  będą  starali  się  znaleźć
miejsce dla wszystkich chętnych.

Festiwal Grzesiuka
Festiwal  Grzesiuka  z  roku  na  rok  zyskuje  miano  kultowego
Warszawskiego wydarzenia.

W dniach 11-12 maja 2024 odbył się IX Festiwal Grzesiuka.
Organizatorzy tym sposobem chcieli uczcić po raz dziewiąty
rocznicę  urodzin  Stanisława  Grzesiuka,  słynnego  barda
Warszawy, która wypada 6 maja. Wydarzenie odbyło się w Teatrze
Baza i Parku Sieleckim.

Do teatru z Radiem SoVo
„W.A.S.O.W.S.K.I.  Fotoplastykon”  to  sztuka,  którą  można
zobaczyć w warszawskim Teatrze Collegium Nobilium.

Redaktorzy  z  Warszawskiego  oddziału  Radia  SoVo  odwiedzili
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Teatr  Collegium  Nobilium  w  Warszawie  gdzie  obejrzeli
przedstawienie „W.A.S.O.W.S.K.I. Fotoplastykon”. Po spektaklu
redaktorzy:  Iwona  Witkowska,  Małgorzata  Kobierska  i  Marek
Kołkowski mieli okazję porozmawiać z Olgą Lisiecką, aktorką
tego spektaklu, która jest też odpowiedzialna za muzykę oraz
aranżacje.







Warszawscy Seniorzy – Centrum
Aktywności Międzypokoleniowej
Nowolipie

Młodzi,  seniorzy,  milenialsi
– dogadujcie się!
29  kwietnia  przypada  Europejski  Dzień  Solidarności
Międzypokoleniowej

Od  24  do  30  kwietnia  w  Warszawie  trwa  Tydzień
Międzypokoleniowy.  To  ponad  100  wydarzeń  w  całym  mieście,
które mają przybliżyć idee międzypokoleniowości. A wszystko
dlatego, że 29 kwietnia przypada Europejski Dzień Solidarności
Międzypokoleniowej  –  święto  ustanowione  przez  Komisję
Europejską  w  roku  2011.  Ma  ono  promować  porozumienie
międzypokoleniowe  wśród  mieszkańców  naszego  kontynentu  i
podkreślić znaczenie, jakie dla Europy ma tworzenie przyjaznej
do życia przestrzeni dla wszystkich grup wiekowych. Tydzień
Międzypokoleniowy rozpoczęła Joanna Dolińska – Dobek, dyrektor
Centrum Aktywności Międzypokoleniowej, które jest inicjatorem
akcji.
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Autor: Marek Kołkowski

Za zdrowie Pań!
8 marca to Dzień Kobiet. Już od ponad 100 lat, co roku w tym
dniu w sposób szczególny mówimy i dbamy o kobiety.

Tradycyjne goździki i rajstopy, to już nie jedyne podarunki,
jakie otrzymują kobiety w dniu swojego święta. Dziennikarze
warszawskiego oddziału Radia SoVo zapraszają do wysłuchania
słowno-muzycznego przesłania dla kobiet.

13 lutego to Światowy Dzień
Radia
Dziś Światowy Dzień Radia. To okazja do świętowania zarówno
przez radiowców, jak i słuchaczy.

Chociaż radio ma dużo ponad 100 lat, w tym roku dopiero 12 raz
obchodzi  swoje  święto.  Gościem  w  audycji  jest  redaktor
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Polskiego Radia. 
Czy w obecnym czasie jest miejsce dla radia?

Światowy Dzień Kota
Długowłose, całkiem łyse, pręgowane, szare, białe i zupełnie
czarne. Choć mają cechy wspólne, to każdy jest inny. Najwięksi
indywidualiści wśród zwierząt. W czwartek, 17 lutego, swój
dzień obchodzą koty.

linki

http://wszystkookotach.pl/  –  czyli  informacje  o  rasach,
pielęgnacji, żywieniu, hodowli kotów

https://www.c-and-a.com/pl/pl/shop/wszystko-o-kotach-domowych
– porady, na temat właściwej opieki i warunków bytowania kotów

https://www.naszeszlaki.pl/archives/62803 – historia, legendy
i ciekawostki o kotach
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